
 

お客様 各位 

 

2025年9月末日 

UPSソリューションズ株式会社 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は、誠に不本意ながら、弊社がご提供しておりますUPSならびに周辺機器、導入構築サービス、および保

守サービスの価格について改定させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

ご承知の通り、昨今の原材料費や部品価格の高騰、物流費の上昇、さらには人件費、エネルギーコストの上昇が続いて

おります。弊社では、これまで生産性の向上や業務効率化など、コスト削減に懸命に努め、価格の維持に最大限努力して

まいりました。しかしながら、もはや自助努力だけでは、これまで通りの品質とサービスを維持することが困難である、と

の苦渋の決断に至りました。 

つきましては、製品の品質維持と安定供給、ならびにサービスレベルの向上を図るため、下記の通り価格を改定させてい

ただきたく存じます。 

 

記 

 

対象製品・サービス： UPS並びにUPS関連機器、導入構築などの役務サービス、機器の保守サービス年度更新分を

含む) 

 

改定率： 現行価格に対し、約10%～約20％ 

実施時期： 2025年10月1日受注分より随時 

 

今回の改定により、お客様にご負担をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後もより一層の品質・サービス向上に努め、ご満足いただける価値ある製品・サービスの提供に全力を尽くしてまいる

所存でございます。 

 

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


